Заповед № АБ-39/25.06.2025 година и Заповед № АБ- 65/15.09.2025 година на Кмета на Община 
Садово. Собственост на имота е регистрирана с АЧОС № 1 Юот 03.02.2026 година.

Пазарната оценка за имота е 1 900.00 евро (хиляда и деветстотин евро) без включен ДДС, 
определена от лицензиран оценител, при данъчна оценка от 106.50 евро(сто и шест евро и петдесет 
цента).

Имотът се намира в северната част на село Катуница. От кметството и центъра на селото е 
отдалечен на около 800 м. Района е жилищен, застроен. До имотът се достига по второстепенна 
улица

Предвиден е за разпореждане в „Годишната програмаза управление и разпореждане с

[...]

2 от Закона за 
общинската собственост и чл. 53, ал. 1 от Наредба № 2 на Общински съвет - Садово

mailto:obsadowo@abv.bg

РЕШИ

I. Да се проведе публичен търг с явно наддаване за продажба на имот общинска 
собственост, представляваща незастроен поземлен имот /ПИ/ 986 (деветстотин осемдесет и шест)с 
площ 47 кв.м. (четиридесет и седем кв.м.), в кв. 4 (четвърти) по кадастрално регулационния план 
на село Катуница, одобрен със заповед № 291/1973 година, Заповед № АБ-39/25.06.2025 година и 
Заповед № АБ- 65/15.09.2025 година на Кмета на Община Садово, при граници: улица, край на 
регулацията и поземлен имот /ПИ/ 987 (деветстотин осемдесет и седем).

II. Приема за справедлива пазарната оценка в размер на 1 900.00 евро (хиляда и деветстотин 
евро) без включен ДДС, определена от лицензиран оценител, при данъчна оценка от 106.50 евро 
(сто и шест евро и петдесет цента).

III. Определя начална тръжна цена в размер на 1 900.00 евро (хиляда и деветстотин евро), въз 
основана пазарната оценка, изготвена от оценител, без включен ДДС.

IV. Възлага на кмета на общината да извърши необходимите процедурни действия по

[...]

Област Пловдив, община Садово, село Катуница, незастроен 
поземлен имот № 986 с площ 47 кв.м. по кадастрално 
регулационния план на с. Катуница.

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА: Улица, край на регулацията и поземлен имот 987.

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА.

106.50 евро (сто и шест евро и петдесет цента).

"СЪСОБСТВЕНИЦИ

Тнлмер И ДАТА НА 
С ОСТАВЕНИ ПО-гАДО 
АКТОВЕ

ВЕНИ П? хЗ \ За УПРаЗ
Кмета на община Садово - чл 12. ад 5 лт ЗОС

W. АКТОСЪСТАВИТЕЛ 
Надежда  Попова

, Главен специалист „Общинска собственост”

Съгласуват